証券コード　6924
2021年６月25日

株 主 各 位
東 京 都 中 央 区 東 日 本 橋 一 丁 目 １ 番 ７ 号

岩 崎 電 気 株 式 会 社
代表取締役社長 伊 藤 義 剛

第106回 定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第106回定時株主総会において、下記のとおり報告および決議され
ましたので、ご通知申しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項
 １．第106期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告、連結計算書類
　　 並びに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

 　　　本件は、上記事業報告および連結計算書類の内容並びに連結計算書類監査結果を
 　　報告いたしました。

 ２．第106期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類報告の件

 　　　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案　剰余金処分の件
　　本件は、原案のとおり承認可決され、期末における配当金は、当社普通株式１株に
　つき４０円と決定いたしました。

－ 1 －

第２号議案　取締役８名選任の件
　　本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に

い と う よ し た け

伊藤義剛、
か と う ま さ の り

加藤昌範、
い な も り  ま こ と

稲森　真、

う え は ら す み お

上原純夫、
あ お や ま せ い じ

青山誠司、
お お や け ん じ

大屋健二、
た な い つ ね お

田内常夫、
す な が じ ゅ ん こ

須永順子 の８氏が選任され、それぞれ就任
　いたしました。なお、大屋健二氏、田内常夫氏、須永順子氏は社外取締役であります。

第３号議案　監査役１名選任の件
　　本件は、原案のとおり承認可決され、監査役に

い な が き  た か し

稲垣　尚氏が選任され、就任いたし
　ました。なお、稲垣　尚氏は社外監査役であります。

第４号議案　補欠監査役１名選任の件
　　本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監査役に

わ た な べ し ょ う ぞ う

渡邊正三氏が選任されました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

－ 2 －

＜ お 知 ら せ ＞

　本総会終了後開催の取締役会の決議により、代表取締役社長として 伊藤義剛が選定され、
就任いたしました。
　当社役員の新陣容は次のとおりであります。

代表取締役社長 伊 藤 義 剛
取 締 役 加 藤 昌 範
取 締 役 稲 森 　 真
取 締 役 上 原 純 夫
取 締 役 青 山 誠 司
社 外 取 締 役 大 屋 健 二
社 外 取 締 役 田 内 常 夫
社 外 取 締 役 須 永 順 子
常 勤 監 査 役 加 藤 浩 昭
常 勤 監 査 役 星 野 治 彦
社 外 監 査 役 鈴 木 直 人
社 外 監 査 役 稲 垣 　 尚

－ 3 －